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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1
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Prove Libere

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:05:40

Bibione 1,000 Km.
30/03/2014 10:05.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:16.433 +4.759 10:09:45.269
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 4 1:16.270 +4.596 10:11:01.539
1 1:07.513 +12.792 10:06:49.095 5 1:18.491 +6.817 10:12:20.030
2 1:01.139 +6.418 10:07:50.234 6 1:14.856 +3.182 10:13:34.886
3 1:01.048 +6.327 10:08:51.282 7 1:11.674 10:14:46.560
4 1:08.758 +14.037 10:10:00.040 8 1:11.964 +0.290 10:15:58.524
5 58.014 +3.293 10:10:58.054
6 1:22.671 +27.950 10:12:20.725 (254) PASIAN GIOVANNI
7 1:08.788 +14.067 10:13:29.513 1 1:31.724 +19.421 10:07:22.685
8 56.661 +1.940 10:14:26.174 2 1:17.765 +5.462 10:08:40.450
9 1:13.739 +19.018 10:15:39.913 3 1:12.303 10:09:52.753
10 54.721 10:16:34.634 4 1:15.885 +3.582 10:11:08.638
5 1:13.008 +0.705 10:12:21.646
(73) BERTUZZO PIER FILIPPO 6 1:14.784 +2.481 10:13:36.430
1 1:12.522 +14.237 10:06:52.584 7 1:23.853 +11.550 10:15:00.283
2 1:04.540 +6.255 10:07:57.124
3 58.940 +0.655 10:08:56.064 (259) BUSO MATTIA
4 59.223 +0.938 10:09:55.287 1 1:12.874 10:06:54.539
5 1:04.351 +6.066 10:10:59.638
6 1:04.269 +5.984 10:12:03.907 (267) SERGI GIUSEPPE
7 1:08.944 +10.659 10:13:12.851 1 1:26.772 +6.261 10:07:24.382
8 58.285 10:14:11.136 2 1:25.466 +4.955 10:08:49.848
9 1:09.535 +11.250 10:15:20.671 3 1:22.806 +2.295 10:10:12.654
10 1:08.927 +10.642 10:16:29.598 4 1:22.848 +2.337 10:11:35.502
5 1:20.669 +0.158 10:12:56.171
(888) FONTANESI LUCA 6 1:20.511 10:14:16.682
1 1:10.388 +11.082 10:06:58.135
2 1:06.234 +6.928 10:08:04.369 (62) ACCO STEFANO
3 1:01.086 +1.780 10:09:05.455 1 1:27.220 +2.289 10:07:13.302
4 3:00.975 +2:10.669 10:12:15.430 2 1:29.081 +4.150 10:08:42.383
5 59.306 10:13:14.736 3 1:26.710 +1.779 10:10:09.093
6 1:16.980 +17.674 10:14:31.716 4 1:24.931 10:11:34.024
7 1:01.130 +1.824 10:15:32.846 5 1:25.990 +1.059 10:13:00.014
8 1:19.242 +19.936 10:16:52.088
(171) RUNCIO SALVATORE
1 1:13.874 +10.464 10:06:57.161
2 1:09.277 +5.867 10:08:06.438
3 1:04.051 +0.641 10:09:10.489
4 1:13.576 +10.166 10:10:24.065
5 3:29.132 +2:25.722 10:13:53.197
6 1:03.410 10:14:56.607
7 1:27.668 +24.258 10:16:24.275
(22) BRUNZIN LUCA
1 1:22.358 +16.195 10:07:18.587
2 1:14.058 +7.895 10:08:32.645
3 1:10.029 +3.866 10:09:42.674
4 1:07.618 +1.455 10:10:50.292
5 1:10.077 +3.914 10:12:00.369
6 1:06.980 +0.817 10:13:07.349
7 1:09.339 +3.176 10:14:16.688
8 1:10.793 +4.630 10:15:27.481
9 1:06.163 10:16:33.644
(11) FANTIN DIEGO
1 1:17.775 +8.503 10:07:11.347
2 1:09.272 10:08:20.619
3 1:09.360 +0.088 10:09:29.979
4 4:31.350 +3:22.078 10:14:01.329
5 1:09.550 +0.278 10:15:10.879
6 1:20.434 +11.162 10:16:31.313
(516) REGINATO ROBERTO
1 1:25.493 +13.819 10:07:13.179
2 1:15.657 +3.983 10:08:28.836
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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